

ADRESSE DE LIVRAISON

A40575 **COCCIMARKET**
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 **MAURON**

ADRESSE DE FACTURATION

A40575 COCCIMARKET
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

FACTURE

Número	Date	Client	Tournée	Représentant
8070809	05/11/24	A40575	42930	99999 NON DEFINI

Page 1

Code	Désignation	Lot	Quantité	U.F.	Col.	PX Tarif	Cond	PX Fact.	Montant H.T.
	VB : Viande Bovine	BBC : Bleu Blanc Cœur							
	Livraison du 05/11/2024 (Cdes N° 75558815,75559746)								
	Cde n° 75558815 Ref 1052196								
	Cde n° 75559746 Ref 1052681								
	29 ALDOUEST FRAIS								
000510	CAMEMBERT 45% MG # 250 G # X 6 UNT # PRESIDENT # UNT		0,000	UNT			Rup.		
000517	PETIT PONT L EVEQUE 22% MG AOP 220 G BELLE FRANCE		6,000	UNT		2,271		2,271	13,63
	PVC : 2.99 %PVC : 19,87%								
000523	COULOMMIERS 350 G PRESIDENT		7,000	UNT		2,599		2,599	18,19
	PVC : 3.11 %PVC : 11,83%								
000556	CARRE 50% MG 200 G BRIDEL		8,000	UNT		1,839		1,839	14,71
	PVC : 2.72 %PVC : 28,68%								
000577	LEERDAMMER 250 G		12,000	UNT		2,681	P	2,681	32,17
	PVC : 3.85 %PVC : 26,55%								
003001	FONDUE FROMAGE 16% MG 450 G PRESIDENT		6,000	UNT		4,377		4,377	26,26
	PVC : 5.72 %PVC : 19,27%								
009031	LIEGEOIS CHOCOLAT 100 G X 4 BELLE FRANCE	12 LOT 4	12,000	UNT		1,060		1,060	12,72
	PVC : 1.46 %PVC : 23,29%								
009049	LIEGEOIS CAFE 100 G X 4 BELLE FRANCE	12 LOT 4	12,000	UNT		1,060		1,060	12,72
	PVC : 1.46 %PVC : 23,29%								
009069	CREME DESSERT CHOCOLAT 115 G X 4 BELLE FRANCE	16 LOT X 4	6,000	UNT		1,004		1,004	6,02
	PVC : 1.51 %PVC : 29,80%								
009108	BEURRE BARATTE DEMI-SEL 250 G LE GALL		24,000	UNT		2,163		2,163	51,91
	PVC : 3.1 %PVC : 26,39%								

Coupon à joindre à votre règlement	Conditions de règlement	Taux TVA	Montant HT	Montant TVA	Montant TTC	Net à payer
	TOTAL					

S.A. à directoire et conseil de surveillance au capital de 286 146 euros - R.C. BREST B 349 804 864 - NAF 4639 B - TVA : FR 25 349 804 864 N°EORI : FR34980486400040
ÉTABLISSEMENT AGRÉÉ FR.29.105.043-CE.
Pas d'escompte en cas de paiement anticipé.
Une indemnité forfaitaire de 40 euros sera due en cas de paiement tardif. Pénalités de retard: Pénalité égale à 3 fois le taux de l'intérêt légal.

ADRESSE DE LIVRAISON

A40575 **COCCIMARKET**
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

ADRESSE DE FACTURATION

A40575 COCCIMARKET
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

Page 2

FACTURE

Número	Date	Client	Tournée	Représentant
8070809	05/11/24	A40575	42930	99999 NON DEFINI

Code	Désignation	Lot	Quantité	U.F.	Col.	PX Tarif	Cond	PX Fact.	Montant H.T.
009117	GATEAU DE RIZ # 500 G # X 4 UNT # NESTLE # UNT PVC : 2.91 %PVC : 28,21%		8,000	UNT		1,980		1,980	15,84
009277	PAIN DE MIE NATURE 24TR 500 G BELLE FRAN CE PVC : 1.39 %PVC : 32,23%		8,000	UNT		0,893		0,893	7,14
009278	PAIN DE MIE COMPLET 550 G BELLE FRANCE PVC : 1.44 %PVC : 29,38%		10,000	UNT		0,964		0,964	9,64
009279	PAIN DE MIE CUIT 280 G BELLE FRANCE PVC : 0.94 %PVC : 32,77%		12,000	UNT		0,599		0,599	7,19
009300	FROMAGE FINES HERBES 125 G BELLE FRANCE PVC : 1.44 %PVC : 33,68%		12,000	UNT		0,905		0,905	10,86
009306	CROTTIN CHEVRE 60 G X 2 BELLE FRANCE PVC : 2.44 %PVC : 26,07%	6 LOT 2C	6,000	UNT		1,710		1,710	10,26
009315	CAMEMBERT 22% MG 250 G BON MAYENNAIS PVC : 2.37 %PVC : 17,64%		12,000	UNT		1,850		1,850	22,20
009318	POINTE BRIE 200 G BELLE FRANCE PVC : 1.79 %PVC : 22,01%		12,000	UNT		1,323		1,323	15,88
009330	COMTE PORTION 34% MG AOP 300 G BELLE FRA NCE PVC : 4.79 %PVC : 21,25%		10,000	UNT		3,575		3,575	35,75
009358	PATE A PIZZA ROULEE 260 G BELLE FRANCE PVC : 1.35 %PVC : 34,37% Cond : x6		3,000	UNT		0,840		0,840	2,52
009371	CREME DESSERT VANILLE 115 G X 4 BELLE FR ANCE PVC : 1.51 %PVC : 34,30%	12 LOT X	12,000	UNT		0,940		0,940	11,28
009395	PATE A TARTINER 250 G PRIMEVERE PVC : 2.05 %PVC : 25,80%		8,000	UNT		1,267		1,267	10,14

Coupon à joindre à votre règlement	Conditions de règlement	Taux TVA	Montant HT	Montant TVA	Montant TTC	Net à payer
	TOTAL					

56430 MAURON

A40575 COCCIMARKET
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

Page 3

FACTURE

S.A. à directoire et conseil de surveillance au capital de 286 146 euros - R.C. BREST B 349 804 864 - NAF 4639 B - TVA : FR 25 349 804 864 N°EORI : FR34980486400040
ÉTABLISSEMENT AGRÉÉ FR.29.105.043-CE.
Pas d'escompte en cas de paiement anticipé.
Une indemnité forfaitaire de 40 euros sera due en cas de paiement tardif. Pénalités de retard: Pénalité égale à 3 fois le taux de l'intérêt légal.

A40575 **COCCIMARKET**
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

A40575 COCCIMARKET
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

FACTURE

Page 4

Coupon à joindre à votre règlement

Une indemnité forfaitaire de 40 euros sera due en cas de paiement tardif. Pénalités de retard: Pénalité égale à 3 fois le taux de l'intérêt légal.

ADRESSE DE LIVRAISON

A40575 COCCIMARKET
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

FACTURE

ADRESSE DE FACTURATION

A40575 COCCIMARKET
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

Page 5

Numéro	Date	Client	Tournée	Représentant						
8070809	05/11/24	A40575	42930	99999 NON DEFINI	56430	MAURON				
							Page 5			
Code	Désignation	Lot	Quantité	U.F.	Col.	PX Tarif	Cond	PX Fact.	Montant H.T.	
010859	COPPA CRU BARQUETTE 70 G DELICES DE BELL E FRANCE PVC : 2.68 %PVC : 47,13%		6,000	UNT		1,343		1,343	8,06	
010912	SALAME MILANO(SAUCISSON MILANO) CRU BARQ UETTE 80 G DELICES DE BELLE FRANCE PVC : 2.6 %PVC : 50,15%		12,000	UNT		1,228		1,228	14,74	
010926	ILE FLOTTANTE # 100 G X 2 UNT # RIANIS PVC : 2.83 %PVC : 38,16%	6 LOT	6,000	UNT		1,658		1,658	9,95	
011068	FROMAGE POUR TARTIFLETTE 50% MG 450 G RI CHES MONTS PVC : 6.74 %PVC : 18,99% Cond : x9		3,000	UNT		5,175		5,175	15,53	
011200	CLUB XXL POULET ROTI MAYONNAISE BARQUETT E 230 G DAUNAT PVC : 2.86 %PVC : 38,43%		6,000	UNT		1,669		1,669	10,01	
011244	MINI MAXI MOELLEUX JAMBON EMMENTAL SACHE T 130 G DAUNAT PVC : 2.19 %PVC : 36,48%		6,000	UNT		1,318		1,318	7,91	
011252	MINI MAXI MOELLEUX POULET EMMENTAL SACHE T 130 G DAUNAT PVC : 2.34 %PVC : 42,22%		6,000	UNT		1,281		1,281	7,69	
011552	CARPACCIO PARMESAN BARQUETTE 230 G CHARA L PVC : 6.37 %PVC : 23,56%		4,000	UNT		4,615		4,615	18,46	
011860	ESCALOPE DINDE EXTRA FINE X 2 SAT 230/25 0 G VOLAILLE DE KORRIGAN FRA PVC : 19.11 %PVC : 36,86%	3 BQTE	0,614	KG		11,438		11,438	7,02	
011875	ESCALOPE POULET EXTRA FINE 60/80 G X 2 S AT 140 G VOLAILLE DE KORRIGAN FRA	6 BQTE	1,078	KG		11,839		11,839	12,76	

Coupon à joindre à votre règlement	Conditions de règlement	Taux TVA	Montant HT	Montant TVA	Montant TTC	Net à payer
	TOTAL					

S.A. à directoire et conseil de surveillance au capital de 286 146 euros - R.C. BREST B 349 804 864 - NAF 4639 B - TVA : FR 25 349 804 864 N°EORI : FR3498048640004C
ÉTABLISSEMENT AGRÉÉ FR.29.105.043-CE.
Pas d'escompte en cas de paiement anticipé.
Une indemnité forfaitaire de 40 euros sera due en cas de paiement tardif. Pénalités de retard: Pénalité égale à 3 fois le taux de l'intérêt légal.

A40575 **COCCIMARKET**
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

ADRESSE DE FACTURATION

A40575 COCCIMARKET
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

Page 6

Coupon à joindre à votre règlement	Conditions de règlement	Taux TVA	Montant HT	Montant TVA	Montant TTC	Net à payer
	TOTAL					

S.A. à directoire et conseil de surveillance au capital de 286 146 euros - R.C. BREST B 349 804 864 - NAF 4639 B - TVA : FR 25 349 804 864 N°EORI : FR34980486400040
ÉTABLISSEMENT AGRÉÉ FR.29.105.043-CE.
Pas d'escompte en cas de paiement anticipé.
Une indemnité forfaitaire de 40 euros sera due en cas de paiement tardif. Pénalités de retard: Pénalité égale à 3 fois le taux de l'intérêt légal.

ADRESSE DE LIVRAISON

A40575 **COCCIMARKET**
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

FACTURE

ADRESSE DE FACTURATION

A40575 COCCIMARKET
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

Page 7

Numéro	Date	Client	Tournée	Représentant
8070809	05/11/24	A40575	42930	99999 NON DEFINI

Code	Désignation	Lot	Quantité	U.F.	Col.	PX Tarif	Cond	PX Fact.	Montant H.T.
020570	FROMAGE LE VIEUX PANE 31% MG 200 G PVC : 3.86 %PVC : 23,58%		8,000	UNT		2,796		2,796	22,37
021672	KNACKS D'ALSACE X4 260G STOEFFLER PVC : 4.46 %PVC : 36,84% Cond : x6		3,000	UNT		2,670		2,670	8,01
027344	CREME POT VERRE 40CL REO PVC : 3.65 %PVC : 25,32% Cond : x4		6,000	UNT		2,584	P	2,584	15,50
027458	STEAK HACHE CHAROLAISE VBF 130 G X 2 S/V 260 G CHARAL FRA PVC : 5.68 %PVC : 25,16%		4,000	UNT		4,029		4,029	16,12
030017	CORDON BLEU COQUILLETES FROMAGE 280 G M ARIE PVC : 4.39 %PVC : 41,59%		4,000	UNT		2,430		2,430	9,72
030067	RILLETES DE POULET ROTI 110 G BORDEAU C HESNEL UE PVC : 1.97 %PVC : 33,55%		6,000	UNT		1,241		1,241	7,45
030348	MARGARINE DOUX TOURNESOL 500G BF PVC : 2.2 %PVC : 32,41%		8,000	UNT		1,239	P	1,239	9,91
030385	ROQUEFORT AOP 31,7%MG 100 G SOCIETE PVC : 2.72 %PVC : 25,15%		10,000	UNT		1,930		1,930	19,30
030474	SAUCISSE STRASBOURG 35 G X 6 S/V 210 G B ELLE FRANCE PVC : 1.69 %PVC : 41,42%		12,000	UNT		0,938		0,938	11,26
030795	TERRINE BRETONNE NOIX DE ST JACQUES SAT 60 G X 2 GUYADER PVC : 3.85 %PVC : 33,82%		8,000	UNT		2,415		2,415	19,32
030866	TORTI AU SURIMI BARQUETTE SAT 300 G PIER RE MARTINET PVC : 2.69 %PVC : 55,13%		8,000	UNT		1,144	P	1,144	9,15

Coupon à joindre à votre règlement	Conditions de règlement	Taux TVA	Montant HT	Montant TVA	Montant TTC	Net à payer
	TOTAL					

S.A. à directoire et conseil de surveillance au capital de 286 146 euros - R.C. BREST B 349 804 864 - NAF 4639 B - TVA : FR 25 349 804 864 N°EORI : FR34980486400040
ÉTABLISSEMENT AGRÉÉ FR.29.105.043-CE.
Pas d'escompte en cas de paiement anticipé.
Une indemnité forfaitaire de 40 euros sera due en cas de paiement tardif. Pénalités de retard: Pénalité égale à 3 fois le taux de l'intérêt légal.

ADRESSE DE LIVRAISON

A40575 **COCCIMARKET**
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

FACTURE

ADRESSE DE FACTURATION

A40575 COCCIMARKET
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

Page 8

Numéro	Date	Client	Tournee	Représentant						
8070809	05/11/24	A40575	42930	99999 NON DEFINI	56430	MAURON			Page 8	
Code	Désignation	Lot	Quantité	U.F.	Col.	PX Tarif	Cond	PX Fact.	Montant H.T.	
030898	PAIN DE MIE PETITES TRANCHES 450G JACQUE T PVC : 1.64 %PVC : 39,33% Cond : x8		4,000	UNT		0,943	P	0,943	3,77	
031184	LAITUE ICEBERG SACHET 300 G BELLE FRANCE PVC : 1.68 %PVC : 42,68%		4,000	UNT		0,913		0,913	3,65	
035568	TAGLIATELLE 360 G LUSTUCRU PVC : 2.05 %PVC : 29,71% Cond : x8		4,000	UNT		1,366		1,366	5,46	
037724	PIZZA L'OVALE CHORIZO POIVRON SAT 200 G SODEBO PVC : 2.29 %PVC : 34,06%		6,000	UNT		1,431	P	1,431	8,59	
038637	CROISSANT SACHET 40 G X 8 LA BOULANGERE PVC : 3.4 %PVC : 39,41%		5,000	UNT		1,953	P	1,953	9,77	
039129	RADIS PRET A CROQUER SACHET 200 G FLORETTE PVC : 2.71 %PVC : 32,77%		5,000	UNT		1,727		1,727	8,64	
040231	YOP FRAISE 825 G YOPLAIT PVC : 2.2 %PVC : 23,09% Cond : x6		3,000	UNT		1,604	P	1,604	4,81	
040310	POMME TERRE HUILE VEGETALE 2 KG PVC : 8.66 %PVC : 24,78%	6 SACHET	6,000	UNT		6,174		6,174	37,04	
040428	SOLO LAITUE 70 G LES CRUDETTE PVC : 1.2 %PVC : 45,17%		6,000	UNT		0,624	P	0,624	3,74	
040475	EMMENTAL RAPE 27% MG 200 G SACHET ZIP BELLE FRANCE PVC : 2.09 %PVC : 20,77%		12,000	UNT		1,570		1,570	18,84	
041051	POISSON BORDELAISE ECRASE POMME TERRE BARQUETTE 300 G FLEURY MICHON PVC : 4.19 %PVC : 31,81% Cond : x4		2,000	UNT		2,708		2,708	5,42	
041208	SOLO GOURMAND SACHET 70 G LES CRUDETTE		6,000	UNT		0,591	P	0,591	3,55	

Coupon à joindre à votre règlement	Conditions de règlement	Taux TVA	Montant HT	Montant TVA	Montant TTC	Net à payer
	TOTAL					

S.A. à directoire et conseil de surveillance au capital de 286 146 euros - R.C. BREST B 349 804 864 - NAF 4639 B - TVA : FR 25 349 804 864 N°EORI : FR34980486400040
ÉTABLISSEMENT AGRÉÉ FR.29.105.043-CE.
Pas d'escompte en cas de paiement anticipé.
Une indemnité forfaitaire de 40 euros sera due en cas de paiement tardif. Pénalités de retard: Pénalité égale à 3 fois le taux de l'intérêt légal.

S.A. à directoire et conseil de surveillance au capital de 286 146 euros - R.C. BREST B 349 804 864 - NAF 4639 B - TVA : FR 25 349 804 864 N°EORI : FR34980486400040
ÉTABLISSEMENT AGRÉÉ FR.29.105.043-CE.
Pas d'escompte en cas de paiement anticipé.
Une indemnité forfaitaire de 40 euros sera due en cas de paiement tardif. Pénalités de retard: Pénalité égale à 3 fois le taux de l'intérêt légal.

ADRESSE DE LIVRAISON

A40575 **COCCIMARKET**
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 **MAURON**

ADRESSE DE FACTURATION

A40575 COCCIMARKET
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

FACTURE

Número	Date	Client	Tournée	Représentant
8070809	05/11/24	A40575	42930	99999 NON DEFINI

Page 10

Code	Désignation	Lot	Quantité	U.F	Col.	PX Tarif	Cond	PX Fact.	Montant H.T.
047885	COULOMMIERS 20% MG 350 G BELLE FRANCE PVC : 2.54 %PVC : 18,74%		14,000	UNT		1,956		1,956	27,38
048561	MARGARINE 500 G ASTRA PVC : 2.37 %PVC : 27,64%		10,000	UNT		1,429		1,429	14,29
049616	SAINT AGAUNE PETIT FORMAT 120 G PVC : 3.75 %PVC : 31,79%		8,000	UNT		2,425		2,425	19,40
050067	FLAN PATISSIER NATURE 140 G TARTEFRAIS PVC : 2.15 %PVC : 41,77%		8,000	UNT		1,187		1,187	9,50
050119	MOUSSE CHOCOLAT 60 G X 2 MALO PVC : 2.08 %PVC : 35,87%	4 LOT	4,000	UNT		1,264		1,264	5,06
050126	CREVETTE CUITE 30/40 BARQUETTE 400 G DEL PIERRE PVC : 7.99 %PVC : 30,96%		4,000	UNT		5,228		5,228	20,91
050225	JAMBONNEAU CUIT SUPERIEUR SAT 450 G ENV X 5 FRANCE VPF PVC : 16.97 %PVC : 42,70%	4 BQTE	10,548	KG		9,216		9,216	97,21
050447	SANDWICH POULET SAUCE KEBAB BARQUETTE 27 0 G SODEBO PVC : 2.82 %PVC : 42,94%		6,000	UNT		1,525		1,525	9,15
050613	PASTA BOX CREMIOBOX POULET A LA CREME 28 0 G SODEBO PVC : 3.17 %PVC : 37,16%		4,000	UNT		1,888		1,888	7,55
050676	JAMBON LE TORCHON CUIT DD -25% SEL 40 G X 2 FLEURY MICHON PVC : 2.34 %PVC : 34,40%		12,000	UNT		1,455		1,455	17,46
050731	ST ALBRAY 33%MG/PF 200G PVC : 3.39 %PVC : 14,13%		8,000	UNT		2,759		2,759	22,07

Coupon à joindre à votre règlement	Conditions de règlement	Taux TVA	Montant HT	Montant TVA	Montant TTC	Net à payer
	TOTAL					

56430 MAURON

SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

Page 11

S.A. à directoire et conseil de surveillance au capital de 286 146 euros - R.C. BREST B 349 804 864 - NAF 4639 B - TVA : FR 25 349 804 864 N°EORI : FR34980486400040
ÉTABLISSEMENT AGRÉÉ FR.29.105.043-CE.
Pas d'escompte en cas de paiement anticipé.
Une indemnité forfaitaire de 40 euros sera due en cas de paiement tardif. Pénalités de retard: Pénalité égale à 3 fois le taux de l'intérêt légal.

ALDOUEST
Siège social :
1, rue des Châtaigniers
B.P. 80 118
29 401 LANDIVISIAU Cedex
Tél. 02 98 68 00 20 - Fax 02 98 68 47 68

www.aldouest.bzh

ADRESSE DE LIVRAISON

A40575 **COCCIMARKET**
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 **MAURON**

ADRESSE DE FACTURATION

A40575 **COCCIMARKET**
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 **MAURON**

FACTURE

Page 13

Numéro	Date	Client	Tournée	Représentant							
8070809	05/11/24	A40575	42930	99999 NON DEFINI						Page 13	
Code	Désignation	Lot	Quantité	U.F.	Col.	PX Tarif	Cond	PX Fact.	Montant H.T.		
056043	PANNA COTTA FRAMBOISE 120 G X 2 BELLE FRANCE PVC : 2.66 %PVC : 33,23%	4 LOT	4,000	UNT		1,684		1,684	6,74		
063000	MACARONI SAUCE TOMATE ET BOULETTES BOEUF 280 G MARIE PVC : 3.48 %PVC : 35,95%		4,000	UNT		2,113		2,113	8,45		
063010	RAPE AUX 3 FROMAGES 200 G BELLE FRANCE PVC : 2.24 %PVC : 27,37%		10,000	UNT		1,542		1,542	15,42		
063015	PAIN DE MIE AUX CEREALES L. CONS. 550 G BELLE FRANCE		0,000	UNT			Rup.				
065193	PAVE BOEUF RUMSTEAK 3 POIVRES 120 G X 2 BARQUETTE SAT 240 G SOCOPA FRA PVC : 6.69 %PVC : 26,04%		4,000	UNT		4,690		4,690	18,76		
065257	TARTE FLAMBEE FLAMMEKUECHE 120 G DELICES DE BELLE FRANCE PVC : 2.99 %PVC : 36,32% Cond : x6		3,000	UNT		1,805		1,805	5,42		
065702	CREME DESSERT PANACHE CHOCOLAT VANILLE 15 G X 12 BELLE FRANCE PVC : 3.84 %PVC : 20,63%	4 LOT	4,000	UNT		2,892		2,892	11,57		
066551	BOX TENDERS FILET DE POULET 380G MAITRE COQ PVC : 6.13 %PVC : 28,65%		3,000	UNT		4,146		4,146	12,44		
067001	BEURRE DEMI-SEL MOULE 500 G PAYSAN BRETON PVC : 6.49 %PVC : 23,41%		20,000	UNT		4,712		4,712	94,24		
067007	SANDWICH LE MEGA CLUB COMPLET JAMBON EMENTAL 230 G SODEBO PVC : 2.39 %PVC : 38,20%		6,000	UNT		1,400		1,400	8,40		
Coupon à joindre à votre règlement		Conditions de règlement		Taux TVA	Montant HT	Montant TVA	Montant TTC	Net à payer			

Une indemnité forfaitaire de 40 euros sera due en cas de paiement tardif. Pénalités de retard: Pénalité égale à 3 fois le taux de l'intérêt légal.

FACTURE

ADRESSE DE LIVRAISON

A40575 **COCCIMARKET**
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

ADRESSE DE FACTURATION

A40575 COCCIMARKET
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

Page 15

Numéro	Date	Client	Tournée	Représentant						
8070809	05/11/24	A40575	42930	99999 NON DEFINI	56430	MAURON			Page 15	
Code	Désignation	Lot	Quantité	U.F.	Col.	PX Tarif	Cond	PX Fact.	Montant H.T.	
072014	OSSO BUCCO DE DINDE RECETTE FACILE BQ S/ ATM 800G MAITRE COQ PVC : 5.35 %PVC : 31,93%		4,000	UNT		3,452		3,452	13,81	
072196	COTE PORC ECHINE 170G X2 LES BONS MORCEAUX PVC : 11.55 %PVC : 32,17%		3,009	KG		7,426		7,426	22,34	
072535	YAOURT LAIT ENTIER MANDARINE CITRON 125 G X 4 KER RONAN PVC : 2.99 %PVC : 28,03% Cond : x6	3 LOT	3,000	UNT		2,040		2,040	6,12	
072758	WRAP RANCH POULET PANE X4 180G DAUNAT PVC : 3.16 %PVC : 41,93%		4,000	UNT		1,739		1,739	6,96	
072772	WRAP KEBAB POULET PANE X4 180G DAUNAT PVC : 3.16 %PVC : 41,93%		4,000	UNT		1,739		1,739	6,96	
074392	RIZ AU LAIT 115 G X 4 BELLE FRANCE PVC : 1.72 %PVC : 26,05%	6 LOT	6,000	UNT		1,204		1,204	7,22	
074393	SEMOULE AU LAIT SAVEUR VANILLE 115 G X 4 BELLE FRANCE PVC : 1.57 %PVC : 30,70%	6 LOT	6,000	UNT		1,032		1,032	6,19	
074483	LE PETIT POT DE CREME CARAMEL 100 G X 4 LA LAITIERE PVC : 2.49 %PVC : 22,25%	16 LOT	16,000	UNT		1,836		1,836	29,38	
074562	BRIOCHE TRANCHE SACHET 500 G BELLE FRANCE PVC : 2.15 %PVC : 24,88%		7,000	UNT		1,531		1,531	10,72	
074758	SAUMON ATLANTIQUE ECOSSE S/V 75 G LABEYRIE PVC : 5.29 %PVC : 28,02% Cond : x6		3,000	UNT		3,609		3,609	10,83	

Coupon à joindre à votre règlement	Conditions de règlement	Taux TVA	Montant HT	Montant TVA	Montant TTC	Net à payer
	TOTAL					

ALDOUEST
Siège social :
1, rue des Châtaigniers
B.P. 80 118
29 401 LANDIVISIAU Cedex
Tél. 02 98 68 00 20 - Fax 02 98 68 47 68

www.aldouest.bzh

ADRESSE DE LIVRAISON

A40575 **COCCIMARKET**
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 **MAURON**

ADRESSE DE FACTURATION

A40575 **COCCIMARKET**
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 **MAURON**

FACTURE

Page 16

Numéro	Date	Client	Tournée	Représentant							
8070809	05/11/24	A40575	42930	99999 NON DEFINI						Page 16	
Code	Désignation	Lot	Quantité	U.F.	Col.	PX Tarif	Cond	PX Fact.	Montant H.T.		
074775	JAMBON LE SUPERIEUR A L'ETOUFFE S/NITRIT E X 4 BARQUETTE 140 G FLEURY MICHON		0,000	UNT			Rup				
076249	FROMAGE FRAIS 3% MG 500 G MALO PVC : 1.99 %PVC : 41,21%		6,000	UNT		1,109		1,109	6,65		
078172	CREME FRAICHE EPAISSE POT 200 ML MALO FR A PVC : 1.45 %PVC : 36,28%		12,000	UNT		0,876		0,876	10,51		
078239	CREME ENTIERE LIQUIDE 30% MG BRIQUE 200 ML X 3 BELLE FRANCE FRA PVC : 2.89 %PVC : 12,18%	8 LOT	8,000	UNT		2,406		2,406	19,25		
079023	PAVE SAUMON KETA DU PACIFIQUE SAUVAGE SAL E 2 X 120 G BARQUETTE 240 G DELPIER PVC : 8.38 %PVC : 21,38%		4,000	UNT		6,244		6,244	24,98		
090290	BEURRE MOULE DOUX 250 G PAYSAN BRETON PVC : 3.32 %PVC : 21,87% Cond : x20		10,000	UNT		2,459		2,459	24,59		
090291	BEURRE MOULE DEMI-SEL 250 G PAYSAN BRETON PVC : 3.32 %PVC : 21,87%		20,000	UNT		2,459		2,459	49,18		
094084	FOIE VEAU SAT 130 G UE PVC : 28.4 %PVC : 30,36%	3 BQTE 13	0,428	KG		18,749		18,749	8,02		
				Majoration Dépotage F.P.E.	UNT UNT				4,84 0,47		
Montant Total PVC : 3481.09€, Marge PVC : 30.02%											

Coupon à joindre à votre règlement	Conditions de règlement	Taux TVA	Montant HT	Montant TVA	Montant TTC	Net à payer
Client A00040575 Facture 08070809 Echéance 24/11/24 Montant 2436,17 Euros	Paiement par LCR-PAPIER NON SOUMISE A ACCEPTATION Au 24/11/2024	5,50 20,00	2 264,07 39,65	124,52 7,93	2388,59 47,58	2 436,17 Euros
TOTAL			2 303,72	132,45	2 436,17	

S.A. à directoire et conseil de surveillance au capital de 286 146 euros - R.C. BREST B 349 804 864 - NAF 4639 B - TVA : FR 25 349 804 864 N°EORI : FR34980486400040
ÉTABLISSEMENT AGRÉÉ FR.29.105.043-CE.
Pas d'escompte en cas de paiement anticipé.
Une indemnité forfaitaire de 40 euros sera due en cas de paiement tardif. Pénalités de retard: Pénalité égale à 3 fois le taux de l'intérêt légal.